
２０２１年７月１０日 

 

各位 

 

兼安石灰機工株式会社 

 

 

 

弊社、新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

兼安石灰機工株式会社（山口県周南市）において、社員 2 名（周南市在住）が新型コロナ

ウイルスに感染していることが７月 9 日（金曜日）、7 月 10 日（土曜日）に判明いたしまし

たのでお知らせいたします。 

 現在感染が確認された 2 名は、医療施設にて療養中であり、容態は安定しております。ま

た、所管保健所の指示のもと、現在確定している濃厚接触の疑いのある者は PCR 検査を実

施し、陰性が確認されております。 

 

 兼安石灰機工株式会社では、保健所をはじめ関連機関と連携し、社内外への感染防止と従

業員・ご家族の安全確保を最優先に、引き続き感染防止に努めてまいります。関係各社の皆

様におかれましては、ご迷惑、ご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせ先 

 兼安石灰機工株式会社 総務部 

 電話番号：０８３４‐６３‐０１７８ 

 

以上 

 


